
Pavasara ekskursijas skolēnu grupām
Ventspilī

Iestājoties pavasarim, Ventspils aicina skolas un skolēnu grupas ieplānot izzinošu, aktīvu un saturīgu braucienu uz Ventspili. Pilsēta piedāvā plašas iespējas apvienot mācību saturu ar

aizraujošu pieredzi, veidojot ekskursiju, kas ir gan izglītojoša, gan interesanta dažāda vecuma skolēniem.
Ar pilnu piedāvājumu skolēnu grupām Ventspilī iespējams iepazīties šeit.

Ventspils muzejos skolēni var iepazīt vēsturi saistošā un mūsdienīgā veidā. Livonijas ordeņa pilī iespējams izzināt viduslaiku noskaņu, Amatu mājā iejusties 19. gadsimta skolēna lomā, bet

Piejūras brīvdabas muzejā iepazīt latviešu un lībiešu sadzīves tradīcijas. Skolēnu grupām pieejamas arī muzejpedagoģiskās nodarbības.

Zinātnes centrs VIZIUM ir viens no pievilcīgākajiem galamērķiem skolu ekskursijām, piedāvājot interaktīvu ekspozīciju zāli, zinātnes šovus, radošās darbnīcas un dažādas aizraujošas

nodarbības, kas ļauj iepazīt STEM jomu saistošā veidā. Ekskursiju iespējams papildināt arī ar Jaunrades nama apmeklējumu, kur skolēniem pieejams planetārijs un observatorija, kā arī ar

Nākotnes klases, bibliotēku un citu izglītojošu vietu apmeklējumu.

Skolēnu grupām Ventspilī un novadā pieejamas arī dažādas praktiskas un radošas nodarbības. Ekskursijas programmu iespējams bagātināt ar meistarklasēm, piemēram, maizes cepšanu,

sklandraušu gatavošanu un citām pieredzēm, kas skolēniem ļauj ne tikai vērot un klausīties, bet arī pašiem darboties. Šādas aktivitātes ekskursiju padara vēl daudzveidīgāku un paliekošāku.

Aktīvās atpūtas cienītājiem pieejams plašs sporta un izklaides piedāvājums. Olimpiskajā centrā “Ventspils” skolēnu grupas var apmeklēt Ūdens piedzīvojumu parku, Ledus halli, klinšu

kāpšanas sienu un citas aktivitātes. Savukārt Piedzīvojumu parks piedāvā rodeļu trasi, peintbolu, piknika vietas un disku golfu, dodot iespēju ekskursiju papildināt ar kustību, azartu un kopīgi

pavadītu laiku.

Ne mazāk būtiska ir arī iespēja iepazīt Ventspils pilsētvidi un dabu. Skolēnu grupas var doties pastaigās pa Ostas ielas promenādi, Dienvidu molu, Zilā karoga pludmali un Staldzenes
stāvkrastu, kā arī apmeklēt citas tuvākas un tālākas dabas vietas Ventspils novadā. Pavasaris šīm vietām piešķir īpašu noskaņu un ļauj ekskursiju papildināt ar nesteidzīgu dabas un

pilsētvides iepazīšanu.

Lai atvieglotu ekskursijas plānošanu, Ventspilī pieejamas arī grupām piemērotas ēdināšanas un nakšņošanas iespējas. Tāpat skolēnu grupām iespējams pieteikt gidu pakalpojumus, kas

palīdz veidot saturīgu un labi organizētu iepazīšanos ar pilsētu. Tas ļauj ērti organizēt gan vienas dienas braucienus, gan vairāku dienu ekskursijas, pielāgojot programmu skolēnu vecumam,

interesēm un maršrutam.

Ventspils aicina skolas izmantot pavasari kā iespēju mācīties ārpus klases, stiprināt klases kopības sajūtu un iepazīt vienu no daudzveidīgākajiem ekskursiju galamērķiem Latvijā.

Uz tikšanos Ventspilī!
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